1Carlo Gavazzi Automation
IRC40
IRC40_4-wire_DC_DS_DE20/09/2022
Induktive Näherungssensoren mit rechteckigem Gehäuse und drehbarem Kopf
Beschreibung
Induktive Näherungssensoren mit rechteckigem
Gehäuse 40 mm x 40 mm für den Einsatz in rauen
Umgebungsbedingungen zur berührungslosen und

• Integrierte Diagnosefunktionen mit blinkenden LEDs bei Kurzschluss oder Überlast
Referenzen
Bestellcode
IRC40S    M1
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Code Option Beschreibung
I - Induktive Näherungsschalter
R - Rechteckiges Gehäuse
C - Kunststoffgehäuse
40S - 40x40 mm
F22 Bündiger Einbau; Schaltabstand: 22mm
N40 Nicht bündiger Einbau; Schaltabstand: 40mm
M1 - M12 Steckversion
NA NPN, 1NO+1NC Ausgang
PA PNP, 1NO+1NC Ausgang
Zusätzliche Zeichen können für kundenspezifische Versionen verwendet werden.
Auswahl nach den technischen Daten
Detektionsprinzip Schaltabstand Sn Ausgangstyp Bestellnummer
Bündiger Einbau 22 mm NPN, 1NO + 1NC IRC40SF22M1NA
PNP, 1NO + 1NC IRC40SF22M1PA
Nicht bündiger
Einbau 40 mm NPN, 1NO + 1NC IRC40SN40M1NA
PNP, 1NO + 1NC IRC40SN40M1PA
3Carlo Gavazzi Automation
IRC40
IRC40_4-wire_DC_DS_DE20/09/2022
Struktur